
Promotions Management 
Pirkimų tarnyba

Dinamiški, greiti ir sėkmingi – visa tai „Lidl“. Esame 
vieni iš žemų kainų mažmeninės prekybos maisto 
produktais lyderių Europoje. Mūsų parduotuvių 
skaičius jau pasiekė 10 000. Kviečiame tapti mūsų 
komandos nariu ir kartu kurti „Lidl“ pirkimų (Ein-
kauf) padalinį Lietuvoje.

Ko ieškome?
•	 Ekonomikos, technologijos mokslų baigiamųjų 

kursų studentų ir absolventų.
•	 2-3 metų darbo patirtis būtų privalumas.
•	 Gerai mokančių vokiečių kalbą, taip pat pa-

geidaujamos geros anglų kalbos žinios.
•	 Komunikabilių, mėgstančių darbą komandoje.
•	 Organizuotų, turinčių analitinių gebėjimų.
•	 Savarankiškų, vertinančių profesionalumą 

ir iššūkius, siekiančių tikslo, kūrybingų bei 
besidominčių tuo, kas vyksta pasaulyje.

•	 Pasirengusių dirbti 12 mėnesių vienoje iš Euro-
pos šalių.

Darbo aprašymas
Pagrindinė PROMOTIONS MANAGEMENT darbuotojų 
užduotis – rinkos analizė ir nuolaidų akcijų vadyba.

Pagrindinės užduotys
•	 Rengti klientams patrauklias nuolaidų akcijas.

•	 Analizuoti rinkos tendencijas bei konkurentų 
veiksmus.

•	 Parinkti prekes nuolaidų akcijoms.
•	 Formuoti akcinių prekių kainodarą.
•	 Analizuoti reklamos išlaidas ir apyvartą.
•	 Analizuoti pardavimo duomenis.
•	 Koordinuoti informacijos srautus įvairiuose komu-

nikacijos lygmenyse.

Ką siūlome?
•	 Rengti „Lidl“ parduotuvių tinklo nuolaidų akcijų 

pasiūlymus.
•	 Galimybę įgyti išskirtinių žinių apie mažmeninės 

prekybos rinką.
•	 Analitinių kompetencijų tobulinimo galimybes.
•	 Karjeros galimybes Lietuvoje ir užsienyje.
•	 Darbą komandoje, kurioje vertinamas 

kūrybiškumas, iniciatyvumas ir atsidavimas.
•	 Darbą stabilioje tarptautinėje įmonėje.
•	 Patrauklų atlyginimą.

Susidomėjote?
Tuomet spauskite nuorodą „Kreiptis dėl darbo“ ir 
užpildykite anketą. Prašome gyvenimo aprašymą 
(CV) ir motyvacinį laišką siųsti vokiečių arba anglų 
kalba.

GERIAUSI SAVO SRITYJE

www.lidl.lt


